
運営団体変更のお知らせ 

 

このたび、十勝における地域若者サポートステーション事業の受託団体が令和２年４月１日

（水曜日）から変更となる運びとなりましたのでお知らせします。 

令和２年度は、下記の団体が運営いたします。 

 後任者団体   キャリアバンク 株式会社 

 住 所   〒080-0012 帯広市西２条南 12 丁目 エスタ東館 2F 

 電話番号   0155-66-7550 

 U R L   http://obisapo.career-bank.co.jp 

 メ ー ル   obisapo@career-bank.co.jp 

 変 更 日   令和 ２年 ４月 １日 

 

平成 28年より、「社会福祉法人 慧誠会」が受託し運営してまいりました。利用者の皆様のお

力と関係機関の皆さまのご指導と共に連携いただき誠にありがとうございました。4月以降受託

団体が変更となりました後も、旧来のとおり、地域若者サポートステーション事業との連携を賜

りますようお願い申し上げます。 

運営中は、大変お世話になりました。 

皆様の、今後のご活躍を心よりお祈り申し上げます 

 

令和 2年 3月 

社会福祉法人 慧誠会 

所長 三上 雅丈 

おびびろ地域若者サポートステーション職員一同 

http://obisapo.career-bank.co.jp/

